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GEODETSKI NAČRT

AVANT  GEO  d.o.o.

Podpis:

Naročnik:

Kat. občina:

Namen upo-

Št. načrta:

Parcele:

Datum:

tel/fax: 01/8369-860    GSM: 041/626-200

V MERILU 1:500

rabe načrta

Prigorica 98
Inotherm d.o.o. –

Žlebič 52, 1310 Ribnica

več parcel

0114-2012-0009/R

Prigorica

27.3.2014
Geodetski načrt

obstoječega stanja

Žig odgovornega geodeta:

Žig podjetja:

e-mail: avantgeo@siol.net

1331 Dolenja vas

datkov predhodnih geodetskih, kar predstavlja v
naravi položajno natančnost 0-6 cm.

predhodne izmere, kar predstavlja v naravi po-
ložajno natančnost 0-6 cm.

v M=1:500, kar predstavlja v naravi položajno
natančnost 0-50 cm.

650

600

550

500

063
700

486.02

485.78

486.06

486.15

486.27

485.51

486.25

486.28

486.24

486.19

485.42

485.31

486.29

M
AG

ISTRALNA CESTA

500

550

asfalt

tlakovano

vrh plocnika

485.57

485.54

485.45

485.22

485.55
5.59

5.63

485.44

485.70

485.67

5.62

485.55
485.45

5.47

485.55

485.66

485.79

485.88

485.94

485.93

5.59

485.44

485.51

5.55
485.700

485.69

485.56

485.46

5.49
485.57

485.59
5.46

485.44

485.47

5.49485.45

5.42

485.44

485.42

5.79

485.70

485.81

486.00

485.71

485.49
485.40

485.49

485.72

485.71

5.53

485.51

485.51

5.48485.52

485.57

485.71

485.72

485.64
485.60

485.57

485.62

485.48

485.81

485.85

485.93

486.13

485.87

485.96

485.91

485.73

485.51

485.55

485.49

485.50

486.00

6.01

486.14

486.45
485.85

485.70

485.34

485.51

485.49

486.06

485.94

486.23

486.28
486.26

486.19

486.20

486.30

486.28

486.28

486.10

485.88

485.77

485.70

486.70

487.00

486.33

486.36

486.13

486.09

486.15

486.15

484.87

485.57

486.13

485.86
484.91

485.76

485.01

484.62

485.29

485.55

485.93

484.99

484.30

485.20

486.14

485.51

485.57486.09

485.67

485.53

485.72

484.80

484.74

484.64

485.45486.03

483.62

485.66

485.79

486.62

486.28

486.09

486.03

485.43

486.29

486.30

486.31

486.21

485.65

485.47

485.09

5.61

484.73

485.02

485.58

485.32

plocnik-asfalt

asfalt

asfalt

asfalt

asfalt

asfalt

asfalt

asfalt

asfalt

rob asfalta

vhod

plocnik-asfalt

PARKIRNI PROSTORI

PARKIRNI P
ROSTORI

PARKIRNI P
ROSTORI

asfalt

bankina

rob asfalta

rob vozisca

rob asfalta

ro
b 

as
fa

lta

ro
b 

as
fa

lta

ro
b a

sfa
lta

rob asfalta
asfalt

PARKIRNI P
ROSTORI

PARKIRNI P
ROSTORI

PARKIRNI P
ROSTORI

PARKIRNI P
ROSTORI

485.26

485.75

485.61

485.51

484.57

484.70

484.92

484.98

484.90

484.41

484.44

485.80

485.78

485.07

485.33

485.41

485.21

486.34

485.70

Z

2909/5

2909/5

2909/6

2807

2909/5

2909/8

2924
2923

2909/8

2909/9

poslovna stavba

bankina

3423/21

2909/8, 2909/9, 3242/172, 3423/1, 2923, 2924,

3423-1

2760

2761/1

2761/2

27
62 27

63

27
64

2765

27
66

2767

27
68

27
69

27
70 27

71

27
72

27
73

27
74

/1

27
74

/2
2775

27
76

27
77

27
78

27
79

27
80

27
81

27
82

27
83 27

84

2785

27
86 27

87
/1

27
87

/2

27
89

27
90

27
91 27

92

27
93

27
94

27
95

27
96

2797/1

2797/2

27
98

/1

2798/2

2799/1

2799/2

2801/1

2801/2

2802/1

2802/2
2803/1

2803/2 2804/1

2804/3

2805/3

2806/3

2806/4
2808/1

2808/3

2809/3

2810/3

2818
2822

2961

2962

2963
2964

2965
2966

2967

2968

2969

2970
2971

2972

2973

2974/1

2974/2

2975

29762977

2978
2979

2980

2981

2982
2983

3028/2

3030

3031 3032

3033

3034/1 3034/2

3035

3036

3037
3038

3039 3040

3041

3042

3043
3044

3045

3046/1

3046/2

3047

3050

3051/1
3051/2

3058

3059/1

3060/2

3242/180

3242/182

3242/183

3242/184

3242/274

3242/186

3242/187

3242/187

3242/188

3242/188

3242/189

3242/189

3242/190

3242/190

3242/191

3242/192

3242/193

3242/193

3242/194

3242/194

3242/195

3242/195

3242/196

3242/196

3242/197

3242/197

3242/198

3242/199

3242/200

3242/226

3242/300

3423/18

3423/20

3429/22

3429/24

2805/1

3242/225

3242/176

486.48

486.63

486.65

486.39
486.82

487.41

487.05

486.98

486.93

487.06

486.75

486.44

486.38

486.15

485.82

485.90

485.82

485.82

485.82

485.85

486.00
484.73

484.94

485.28

485.37

485.13

485.48

485.38

485.51

485.63

486.27

486.33

486.34

poljska pot

485.84
485.39

485.75

485.60

485.31

485.64

485.71

485.68

485.59

485.46 485.51

485.85486.21

486.24

486.74486.87487.09

486.95

487.33

488.74

488.19

487.94

487.74

487.12

487.38

487.04

485.62

485.53

485.48

485.50
485.63

485.49

485.52

485.88485.82

485.83

485.85

486.28

486.27

asfalt

asfalt

asfalt

SOTOR

asfalt asfalt

asfalt

asfalt

kanaleta

kanaleta

kanaleta

rob asfalta

48
6

makadam

rob asfalta

rob asfalta

rob asfalta

makadam

makadam

makadam

makadam

makadam

kanaleta

486.3

650650

600600

lami 2949, 3049, 2950, 2951 in 2952 s sosednji-
mi parcelami 2818, 3051/2, 3051/1, 3050, 3048

LJU
BLJAN

A

POTOCNICE

makadam

3423/22

3423/19

485.19

484.78

484.49

484.43

484.30

484.24

484.06

484.12

484.21

484.30

484.40

484.37

484.23

484.13

5390

5372

5380

5379

5378 5377

5376

5375
5374

5373

5.96

485.74

485.68

485.63

485.57

485.71

485.61
485.64

485.52

485.50
485.48

5.53485.99

486.29

485.67

485.55

485.62

485.61
486.25

5.59

485.55

485.52

5.39
486.19

485.44

485.35

5.32

485.32

5.28
5.33

5.37

485.40

485.44

485.53

485.46
485.66

486.41

486.43

486.25

6.30
486.11

486.22

485.80

485.44

485.39

485.81

485.70

485.67

485.77

485.99

485.98

485.88

486.37

486.43
486.56

486.72

486.93

487.09

487.16

487.16

487.37

486.25

487.55

487.64

488.20

488.47488.43

488.21

488.56

488.73

489.06

489.27

487.95

487.79

487.67

487.46

487.14

487.23

486.90

486.96

487.23

487.42

487.30

486.97

486.76

486.71

486.63

486.71

487.10

486.97

486.66

486.57

486.47

486.39

486.45

486.53

486.82

486.83

486.51

486.38

486.21

486.18

486.30

486.41

486.49

486.37

486.77

486.76

486.57

486.43 486.35

486.62

486.51

486.50

6.46

486.48 485.96

485.68

5.58

486.42

6.35

486.37

485.54

485.46

485.52

485.66
486.08

485.67
486.07

485.54

485.66

485.56
485.64

485.67

485.64

485.58

485.5948
5.

57

485.70

486.02
486.10

486.19

486.11

486.02

486.21

486.29

486.40 486.43

486.62

486.32

48
5.

77

486.28

486.47

485.71

485.70

486.34

485.72

486.25

485.61

486.00

486.28

486.20

486.16

486.27

48
5.

50

486.23

485.51

486.31

486.36

485.80

486.30

486.37

486.55

486.47

486.51

486.88

486.72

486.43

486.63

486.68

487.31

487.77

487.35

487.07

487.18

487.34

487.37

488.30

488.66

488.26

487.65

487.33

487.77

488.16

488.54

486.71

486.21

486.24

486.21

486.45

485.59

485.47

SOTOR

asfalt

asfalt

rob asfalta

asfalt

utrjeno

utrjeno

funkcion.
objekt

rob asfalta

asfalt

utrjeno

poljska pot

redko grmicevje

=vhod
v sotor

48
5.

5

KAMEN

asfalt

3242/182

3242/183

3242/186

3242/188

3242/187

asfalt

3050

3242/193

450
450

400

Z

Z

Z

Z

Z

48
8

48
8.

5

48
9

poljska pot

poljska pot

48
6.

5

48
6.

5

48
6

48
7

48
7.

5

488

48
8.548

9

drog

drog

drog

drog

drog

drog

rob asfalta

2983

489.03

488.92

488.36

488.22

484.59

484.82

485.38

485.65

485.41

485.43

485.55

486.03

485.56

485.52

485.47

485.43

485.62

485.45

488.20

488.14

486.98

488.38

488.23

486.90

487.08

487.05

485.39

485.36

486.38

486.45

2949/3

2949/1

Z

Z

32
42

/27
7

3429/22 3242/274

Z

Z

ZZ

Z

2949/2

Z

3242/274

jasek

jasek

jasek

Z

2949/1

2949/1

2949/1

3242/172 (del), 3429/22 (del), 2909/5, 2909/6,

486.02

485.36

485.06

485.22

485.54

486.04

485.77

0.00

350

485.55

485.00
485.06

485.18485.15

485.39

485.13

484.95

484.58

484.39

484.58

484.86

485.08

485.21

485.35

484.95

484.90

485.00

485.14

484.97

484.97

485.09 484.83

484.92

484.94

484.84

484.92
485.43

484.99

484.96

484.92

484.86 484.94

485.02

484.94

485.02

484.98

485.09

484.92

484.92

484.88

484.83

484.85

484.56

484.76

484.56

484.33

484.41

484.40
484.47

484.60

484.85

484.87

484.72

484.91

484.88

484.92

484.62

484.50484.32
484.35

484.94

484.98

484.79

484.87

484.92

485.02

485.08

485.06

485.07

485.22

485.22

485.80

485.89

485.65

485.72

485.97
485.89

485.98

485.48

485.68

486.23

486.14

485.97

484.89

484.91

484.89

484.90
485.50

485.83

485.88

485.73

485.80

485.26

gospodarsko poslopje

nadstresek

kozolec

kozolec

gospodarsko

kozolec

stanovanjska stavba

stanovanjska stavba

poslovna stavba

AVTOPRALNICA

rob asfalta ro
b a

sfa
lta

asfalt

asfalt

asfalt

nadstresek

asfaltna cesta

485.73

el. drog-

tla
ko

va
no

tla
ko

va
no

poslopje

rob asfalta

rob
 as

fal
ta

magistralna cesta

plato

asfalt

asfalt

kontejner

plato

asfalt

rob asfalta

rob
 as

fal
ta

"A" drog

ele
ktr

icn
i v

od

elektricni vod

elektricni vod

elektricni vod

elektricni vod

ele
ktr

icn
i v

od

telefon

telefon

telefon

485.46

485.53

485.59

484.98

484.99

485.85

3242/215

3242/311

4153
3242/170

Z

484.80
484.73

484.37

484.36

484.61

3242/234

3242/219

*381

19/2

*368

15

12/2

12/2

12/1

11

10/1

*12 13

8

*7

*5

4

*6

3422/9

2901/1

2900/3

"/312

3429-26

2903/3

4152/7

4152/3

4152/4

2903/6

2903/7

4152/6

4152/5

2903/4
4152/1

2903/8

3242/313

2903/2

3423-26

2903/5

*5

2903/1

4152/2

Z
Z Z

Z
Z

asfalt

485.77

485.18

485.17

485.10
485.13

485.02

484.98

484.98

484.99

484.97

484.98

484.98

484.98

484.98484.98

484.94

484.66

484.65

484.99

485.72

484.86

485.21

vra
ta

2903/132903/12

2903/11

29
03

/13 2903/9

2903/10

poslovna stavba

poslovna stavba

poslovna stavba

poslovna stavba

2903/11

betonski

poslovna stavba

poslovna stavba

asfalt

asfalt

vrata

asfalt

NOSILE
C

poslovna stavba

485.18

485.45
5.29

484.89

485.63485.40

485.48

485.57

485.69

485.68

485.69

485.77

485.73

485.75

485.70

485.63

485.62

485.60

485.19

485.47

485.26

485.25

485.06

485.12

484.95

485.08

485.22

485.61

485.56

rob asfa
lta

utrjeno

asfalt

vra
ta

mulda

utrjeno

rob asfalta

prizidek

rob asfalta

rob asfalta

nov asfalt

poslovna stavba

betonski stebricki ob meji

betonski stebricki ob meji

mali jasek
za zleb

mali jasek
za zleb

485.77

485.31

485.09

485.10

485.51

485.65

485.88

5.93

485.75

485.90

5.70
485.74

5.78

485.81

485.76

486.24

5.73

485.79

485.81

485.75

485.86

5.74

6.17

485.77

485.74

485.75

485.61

5.62 5.57

485.64

485.68

5.69

485.68

485.67

486.07

485.40

485.60

485.60

485.68
5.59

485.65

5.61

5.69

485.63

485.69

5.68

485.70

485.52
485.36

5.26 485.23

485.26

485.24

485.26

5.23

5.24

485.21 485.07

485.10

5.09485.17

485.16

5.21

485.37

485.61

486.45

485.34

0.00

rob asfaltaasfalt

mali jasek

za zleb

kota platoja=

utrjeno

Z

485.53

485.57

485.59

10/1

10/2

Z

4152/2

2903/11

Z

3429/51

3423-26

3423-1

kota vh
oda=

485.630 m

485.700

485.647 m

kota vhoda=485.655 m

kota vh
oda=

485.53

485.516

485.491

kota vh
oda=

485.484 m

485.590 m
kota vh

oda=

485.510

485.607

NH

485.77
486.24

=vrh robnika

485.68 =vrh asfalta

485.48

485.11

485.22

asfalt

485.44

485.41

489.95

493.64

489.98

489.56

486.35

485.99

486.25

486.27

486.33

485.64

485.65

485.48

485.62

485.65485.64

485.68

485.70485.70

5.69

485.49

485.52

485.09

485.66

485.68

485.69

485.66

485.68

485.69

485.71

485.72

485.71

485.75
485.76

492.07

492.11

2.77

2.80

0.00

kota platoja= 486.46

v r 
a t a

vra
ta

v r
 a 

t a

STEBER

STEBER

STEBER

STEBER

=kota vhoda

kota vhoda=

=kota vhoda485.69

485.69 =kota vhoda

492.94
=sle

me

kap=

=kap

3242/173

3429/49
488.14

488.05

488.65

488.47

488.93

488.99

488.69

488.73

488.64488.28

488.14

488.89

488.31

487.69

487.71

487.07

486.75

487.17487.09

486.81

486.78

486.41

488.22

487.24

488.34

487.86

487.13

486.85

487.13
486.86

486.82

487.01

487.07

486.99

486.97

486.91

486.99

486.67

486.59

486.74

486.63

486.63

486.71

486.57
486.47

486.39
486.49

485.71

485.67

485.64

485.64

485.64

487.03

487.06

486.92

486.93

487.05

487.06

487.07

486.99

487.19

487.25

487.08

487.24

487.18

487.11

487.44

488.86

488.26

488.34

487.65

487.70

487.86

487.84

488.11

488.11

488.21

487.56

487.42

487.32

487.33

487.08

487.09

487.02

486.77

486.81 486.13

486.00
486.03

486.01

485.96

486.88

486.47

486.45

485.96

486.16

486.17

486.68

486.75

487.07

487.40

487.27

486.61

486.42

488.31

488.17

=dno cevi

3242/180

3242/178

3242/217

3242/233

3242/179

=dno cevi (IZTOK v cev)

JASEK

METEORNI KANAL (cev o40)

KAMEN

KAMEN

(IZTOK)

3242/146

3242/303

3242/145

3242/144

3242/147
3242/147

GK visine= ETRS visine + 15 cm !!!
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meja potencialnega območja zazidljivosti

varovalni pas obstoječega daljnovoda

110 kW (nadz.)

110 kW (nadz.)

110 kW (nadz.)

110 kW (nadz.)

20 kW (nadz.)

20 kW (nadz.)

odstranitev DV od ZA-droga do TP Prigorica

20 kV DV MLAKA v 1. fazi

varovalni pas obstoječega daljnovoda,
ki se odstrani

ureditev	
  iztoka	
  v	
  Ribnico
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